

Årsredovisning

för

Tolvhundra AB

Org.nr. 559116-9197

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Robert Staffan Lundberg, Verkställande direktör

2024-12-02

Styrelsen och verkställande direktören för Tolvhundra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2017 och är specialiserat på att skapa innovativa lösningar och design av tjänster med fokus på användbarhet (UX-design).

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ägare har haft annan deltidsanställning under räkenskapsåret, vilket medfört att bolagets omsättning har minskat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	385 095	692 949	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-201 713	42 670	-26 058	-8 434	-11 070
Soliditet (%)	53,28	74,13	88,69	93,30	86,61

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	119 090	30 990	200 079
Balanseras i ny räkning	0	30 990	-30 990	0
Årets resultat	0	0	-143 713	-143 713
Belopp vid årets utgång	50 000	150 079	-143 713	56 366

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	150
	079
Årets resultat	-143 713
Summa	6 366

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny	6 366
räkning	
Summa	6 366

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		385 095	692 949
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		385 095	692 949
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 286
Övriga externa kostnader		-25 102	-31 666
Personalkostnader	2	-555 602	-625 674
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 132	-6 132
Summa rörelsekostnader		-586 836	-664 758
Rörelseresultat		-201 741	28 191
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	14 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-31
Summa finansiella poster		28	14 479
Resultat efter finansiella poster		-201 713	42 670
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		58 000	-7 000
Summa bokslutsdispositioner		58 000	-7 000
Resultat före skatt		-143 713	35 670
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 680
Årets resultat		-143 713	30 990

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 621	11 753
Summa materiella anläggningstillgångar		5 621	11 753
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		7 685	3 236
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	43 000	27 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 685	30 236
Summa anläggningstillgångar		56 306	41 989
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		289	318
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 000
Summa kortfristiga fordringar		289	17 318
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 195	272 720
Summa kassa och bank		49 195	272 720
Summa omsättningstillgångar		49 484	290 038
SUMMA TILLGÅNGAR		105 790	332 027

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		150 079	119 090
Årets resultat		-143 713	30 990
Summa fritt eget kapital		6 366	150 079
Summa eget kapital		56 366	200 079
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	58 000
Summa obeskattade reserver		0	58 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		10 698	7 548
Övriga skulder		38 726	66 400
Summa kortfristiga skulder		49 423	73 948
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		105 790	332 027

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Datorer	33,33	3

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	18 396	18 396
Utgående anskaffningsvärden	18 396	18 396
Ingående avskrivningar	-6 643	-511
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 132	-6 132
Utgående avskrivningar	-12 775	-6 643
Redovisat värde	5 621	11 753

Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	27 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	16 000	12 500
Försäljningar	0	-1 500
Lämnade aktieägartillskott	0	16 000
Utgående anskaffningsvärden	43 000	27 000
Redovisat värde	43 000	27 000

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisations nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Upptäkke AB	Intresseföretag	559402-4001	Visby	5 000	7 558

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Upptäkke AB	-27 781	50,00%	50,00%	43 000

Kommentar till specifikation av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Ingen nedskrivning av bolaget har gjorts trots ett negativt resultat, då bolaget förväntas uppvisa en vinst kommande år.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

Erik Robert Staffan Lundberg

Erik Robert Staffan Lundberg

2024-12-02

Verkställande direktör, Styrelseledamot